

ÅRSRAPPORT 01.10.2019 - 30.09.2020

Vognmandsforr. Dan Søgaard ApS

Vejle Landevej 59 Hinum
7200 Grindsted

CVR nr. 13136092

(30. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. februar 2021

Dirigent

Dan Søgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmandsforr. Dan Søgaard ApS
Vejle Landevej 59 Hinum
7200 Grindsted

Telefon: 7532 1302
Fax: 7532 1302

CVR-nr.: 13136092
Stiftelsesdato: 1. maj 1989
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Dan Søgaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Spar Nord Herning
Dalgas Plads 4
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed og dertil beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et underskud før skat på kr. -69.071.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	483.576	667.034
1. Personaleomkostninger	-355.046	-398.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-169.252	-174.183
Andre driftsomkostninger	0	-58.969
Resultat før finansielle poster	-40.722	35.737
Andre finansielle indtægter	3.188	1.834
Andre finansielle omkostninger	-31.537	-36.427
Ordinært resultat før skat	-69.071	1.144
Skat af årets resultat	12.849	-1.798
ÅRETS RESULTAT	-56.222	-654
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-56.222	-654
Disponeret i alt	-56.222	-654

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	798.134	967.386
Materielle anlægsaktiver i alt	798.134	967.386
Anlægsaktiver i alt	798.134	967.386
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	2.500	2.500
Varebeholdninger i alt	2.500	2.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.647	214.963
Tilgodehavende selskabsskat	698	585
Andre tilgodehavender	8.644	40.489
Periodeafgrænsningsposter	38.438	54.660
Tilgodehavender i alt	175.427	310.697
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	341.449	83.047
Likvide beholdninger i alt	341.449	83.047
Omsætningsaktiver i alt	519.376	396.244
AKTIVER I ALT	1.317.510	1.363.630

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	150.000	150.000
Overført overskud	43.797	100.019
Egenkapital i alt	<u>193.797</u>	<u>250.019</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	35.592	48.441
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.592</u>	<u>48.441</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	449.298	555.998
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.298</u>	<u>555.998</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	106.700	103.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.538	62.044
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	402.977	300.110
Selskabsskat	436	0
Anden gæld	59.172	43.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>638.823</u>	<u>509.172</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.088.121</u>	 <u>1.065.170</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.317.510</u>	 <u>1.363.630</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2019/2020	2018/2019
Lønninger	-317.793	-359.905
Andre omkostninger til social sikring	-37.046	-35.775
Andre personaleomkostninger	-207	-2.465
	<u>-355.046</u>	<u>-398.145</u>

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 1.152.600

Anskaffelsessum, ultimo 1.152.600

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo -185.214

Årets af- og nedskrivninger -169.252

Af- og nedskrivninger, ultimo -354.466

Bogført værdi, ultimo 798.134

Heraf finansielle leasingaktiver 723.335

2019/2020 2018/2019

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 109.860

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.